S srvizio
" S Anmano AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 'l,
1 R ecionaie CROTONE ‘
Dipartimento Tutelo della Solute REGIONE CALABRIA

€ Politiche Sanitarie

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ff N.

| Oggetto: Liquidazione Straordinario al personale del Settore Bonifica Ambientale. —I

Aprile 2019, adotta la seguente deliberazione in merito all'largomento indicato in

[ 11 Direttore Generale ff Dr.ssa Maria Pompea Bernardi, nominato con D.L. n. 35 del 30 l
oggetto, assistito dal Direttore del Dipartimento di Prevenzione ]

STRUTTURA PROPONENTE : U.O. Servizio Igiene Pubblica

Il Responsabile del Servizio Igiene Pubblica, propone al Direttore Generale ff
I"adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarita tecnico-procedurale.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile Servizio igiene Pubblica

(dr. Ugo M ro) (dott.sa Rosa Bilotta)
U Rore (ilote

Visto del Direttore del Dipartimento di Prevenzione

Il Direttore Dipartimento di Prevenzione
(dDomenico Tedesco)




PREMESSO
che con circolare prot. Gen. N. 1725 del 20.01.2012, il Direttore Generale pro
tempore, al fine di regolamentare I'utilizzo delle ore di lavoro straordinario, ha disposto
che il ricorso alle stesse deve essere ampiamente motivato e preventivamente
autorizzato dal Dirigente Responsabile della Struttura di appartenenza;
CHE nella predetta circolare viene, altresi stabilito che le prestazioni di lavoro
straordinario, autorizzate dal Dirigente Responsabile della Struttura, solo ed
esclusivamente in presenza di situazioni di effettiva urgenza ed eccezionalita per
scongiurare l'interruzione di pubblico servizio e/o per assicurare i Livelli Essenziali di
Assistenza;
CHE il Settore di Bonifica Ambientale dell’U.O. Igiene Pubblica di questo Dipartimento
Si occupa degli interventi di Disinfezione, Disinfestazione e Derattizzazione su tutto il
territorio dell’ASP di Crotone;
CHE il lavoro degli Operatori Tecnici Disinfestatori & organizzato in turni settimanali
diurni e notturni;
CHE nonostante tale organizzazione, sopraggiungono emergenze, per cui, al fine di
assicurare i LEA e tutelare la salute pubblica, si rende necessario autorizzare ed
effettuare interventi non programmati e al di fuori degli orari di servizio;
CHE su richiesta urgente,della Direzione Generale dell' ASP di Crotone, gli Operatori
Tecnici Disinfestatori Pietrucci Gabriele,Stigliano Umberto e Pietrucci Antonio sono stati
- impegnati, dalle ore 13,00 alle ore 18,00 (5,00 ore) del giorno 12/05/19 presso il porto
nuovo, Molo Giunti,sulla Navetta natante CP 321 per effettuare I'attivita di bonifica
ambientale.
CHE tali prestazioni di lavoro straordinario, in via del tutto particolare, sono state
preventivamente autorizzate ed effettivamente svolte come risulta dalle rilevazioni
presenze rilasciate dall’ufficio preposto;

Eon il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Il Direttore Generale ff

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.
Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario.
Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e
trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

ore Amministrativo Il Dipettore Sanitario
/ ) /B-,' LY
g
e

I
fr Il Direttore Generale ff
‘ Dr.ssa Maria/ ompea Bernardi
b

!




UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberg & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

pretorjﬁ ?Ig\zienda in data 13 6GIU 2019 con protocollo n.

Il Responsabile del procedimento Il Direttore U.O.C.

Affari Gendyali e Legali
Dr.ssa Anga)Giordaho

N

V2 B




oy

CAPITANERIA DI PORTO — GUARDIA COSTIER A

CROTONE

e-mail: cp-crotone@pec. mit.gov.it - cpcrotone@mit.gov.it
Via Miscello da Ripe n. 5 - 88900 CROTONE (KR:

Prot. n. 03.04 1477510 | Data: 12/05/2019 |
'Da: CAPITANERIA DI POR-I D CROTONE

| Tel: 0962/611601
| Fax: 0862/902004

A: ASP.diCrotone- UFFICIO IGIENE =~~~ | Fax: 0362/554657
C.A: Dott.ssa BILOTTA

“Alfattenzions di: Dott.ssa Rosa BILOTTA. ' i

| Oggetto: Richiesta intervento di disinfezione per MV CP 321 .-

Per esigenze di Sanita Pubblica, pregasi vcie: predisporre, con coriese
urgenza, il servizio di disinfezione deii'unita in 0ggetto ormeggiata pressao i
moio Giurti nel Pori> Nuovo di Crotone. La stessu & stata impiegata per it

P
)

trasporto di migrar-i irregolari -

Su anda AR Adlle %:/W o

L4205/ 1afe .
(0% Tt 4’9 o ASE C { j
' DIPA i f
m@ﬁﬁﬁ ' |
Dot.ssa Rova BI.OV™.

Totaie pagine inclusa la presente: 1 (una) ' —'
- Auterizzazione: o T R h —_—*
i
d'ordine ;

IL CAFG SERVIZIC OPERATIVO

UF 27 {hn BAR
2% 5, /-Q_ { "/
'5e Ul (nessaggio e iegibile o incor, i. <. Conitiare Il numero (u! 3 6982 6116 ' o

' Al SENSI DELL'ART, 6 DELLA LELSE 30.12 1901 N, 412, | A TRASMISSIONE DELLA PRESSNTE WOTA Vik FAN BA VELDRE
LUFFICIALE: NOH 31 PROVVEDERA, PERTANTO, AD INVIARE CUPIA PER POSTA ORDINARIA. '




M e Heorifes

M Ak 1.

ea Yt afe

-

Ia Lt R

..-" 1
77

1g lavoro effettuain Presso Via/ Loc. P(QK( 0 /(/Cgé (/k./
P00 GIUNTL [ATMIE CP 274

muredi __ LK 0 VO M P

- indata //f J= (() 7S
nento alla richiesta dei C 00 CK@Mm 2

»1oseniu Operatori Tecnici

zes

Disinfestaton .consapevoli della propria responsab!
tione ed uso dei prodott disinfestanu utilizzau,

descrivano gli intervent
cituat 11 data odierna .

Opefazioni?ffettuate

3
£
~.
hwsinfezione )( (materiale utilizzato) . b/ 5{{‘7& 6/ /7 Kg.
'srattizzazione (materiale utihzzato) Ke. |
wismiesiazione (materiale utilizzato} . Kg. .
-\l" 10 %

sintervento era presente il Sig. Mﬂé.fﬁ/Z(O ﬁrmaﬁu ’\J Ow C

allintervento era presente il Sig.

firma

JI s 0&(«(3 Q0 @M L/V@v




